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Tekltk 15.10.2019 § 80
 Valmistelija: rakennuspäällikkö Ari Matteinen, puh. 050 049 7251,
 etunimi.sukunimi@heinola.fi

  Heinolan Sosialidemokraattinen valtuustoryhmä, ensimmäisenä al le-
kir joit ta ja na Kimmo Huvinen, on tehnyt 13.11.2018 val tuus to aloit-
teen, jossa he esittävät, että Heinolassa tehdään selvitys kaupungin
au to kan nan uudistamisesta ympäristökriteerein.

 Aloitteen ajatuksena on ollut, että selvityksen perusteella voitaisiin
mah dol li ses ti jatkossa vanhaa autokantaa uudistettaessa hankkia
kes tä vän kehityksen mukaisesti päästöttömiä, tai vä hä pääs töi sem piä
vaihtoehtoja (esim. kaasu- sähkö- ja hybridiautoja).

 Heinolan kestävän kehityksen toimintaohjelman konkreettisia ta voit-
tei ta ovat muun muassa biokaasutankkauspisteen ja sähköautojen
la taus pis teen saaminen Heinolaan. Aloitteessa allekirjoittajat toi vo-
vat, että Heinola ponnistelisi näiden tavoitteiden täyttämiseksi ja voi si
tulevaisuudessa mahdollisesti toimia esimerkkinä tulevien ajo neu vo-
han kin to jen myötä.

 Valtuustoaloite on annettu Tekniikkatoimialalle valmisteltavaksi. Eh-
do tuk sen aiheeseen perehdyttäessä kerätyt ja selvitetyt tiedot on
koot tu esityslistan liitteenä olevaan selvitykseen. Valmistelija on ollut
yh tey des sä myös valtuustoaloitteen ensimmäiseen allekirjoittajaan ja
saanut lisätietoa ehdotuksen taustasta.

 Sekä Heinolan strategian resurssiohjelman että yleisten pääs tö ta-
voit tei den näkökulmasta on ollut tarpeen selvittää ehdotettua ai he pii-
riä.

 Esityslistan liitteenä on valtuustoaloite ja selvitys.

Teknisen toimen johtajan (HK) ehdotus:
 Tekninen lautakunta päättää

 1) merkitä tiedoksi esityslistan liitteenä olevan selvityksen Heinolan
kau pun gin autokannan uudistamisen mahdollisuuksista ym pä ris tö kri-
tee rein,

 2) että tehtyä selvitystä hyödynnetään autohankintoja suun ni tel taes-
sa ja



 3) antaa selvityksen kaupunginhallitukselle ja edelleen valtuustolle
vas tauk se na Heinolan Sosialidemokraattisen valtuustoryhmän val-
tuus to aloit tee seen 13.11.2018.

Päätös:  Tekninen lautakunta hyväksyi päätösehdotuksen yksimielisesti.
Selvitys on pöytäkirjan liitteenä.

Muutoksenhaku: muutoksenhakukielto

Jatkokäsittely kaupunginhallitus

Tiedoksianto:  sähköposti  kuntatekniikka


